

# Afsættelse af puljemidler til interne projekter



<p><b><u>Projekt navn:</u></b> visualisering af inputs til fredning <b><u>Projektansvarlig(e) fra LU:</u></b> Lasse Rossen, Rasmus Steenberger, Frank Lambert</p>
<p><b><u>Hvad vil vi opnå med projektet?:</u></b> Visualisere arbejdsgruppens tanker om udvikling af Amagerbanens område, så det kan udvikles til gavn for endnu flere borgere. Visualisering tager udgangspunkt i brugernes inputs og bearbejdes af et relevant arkitektfirma.</p> <p>Mulige nedslagspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Besøgscenter</li><li>• Ny sti ind til Kløvermarken</li><li>• Legeplads</li><li>• "oplevelser" på banestrækningen (trinbræt, lyssignal, vendeplads)</li><li>• Skæve boliger v 2.0</li></ul> <p>Processen vil være åben for andre nedslagspunkter, som vurderes forenelige med intentionerne i fredningssagen</p>
<p><b><u>Hvorfor vil vi det?:</u></b> Fredningsprocessen er en kompleks proces med mange parter involveret. Derfor er det vigtigt at lokalområdets behov præsenteres så forståeligt og klart som muligt</p>
<p><b><u>Målgruppe(r):</u></b> Brugere af Amagerbanens natur, skinner og haver. Forvaltning og politikere DSB og staten</p>
<p><b><u>Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:</u></b> Dialogworkshop Tegneproces med feedback Præsentation</p>
<p><b><u>Forventede resultater:</u></b> <b><u>Kort sigt:</u></b> tydeligt fælles indspark til fredningssagen <b><u>Langt sigt:</u></b> etablering af de elementer som tegnes, fx via fondsansøgninger</p>
<p><b><u>Forankringsstrategi:</u></b> Lokaludvalgets arbejdsgruppe vedr Amagerbanen refererer til PET, og vil løbende orientere om arbejdet. Derudover vil haveforening og Amagerbanens venner blive inddraget for natbilsilre kontinuitet og fremadrettet ejerskab</p>
<p><b><u>Samarbejdspartnere:</u></b> Eksternt arkitektfirma</p>



**Tidsplan:**

Efterår/vinter 2020

**Kommunikationsstrategi:**

Opslag Lokaludvalgets hjemmeside og facebook

Direkte kommunikation til frivillige foreninger, boligforeninger mv. i området.

**Hvad skal sekretariatet bidrage med?:**

Indhente tilbud fra arkitekter

Sende invitation til workshop til foreninger, mv

Opslag hjemmeside og facebook

Bidrage til kvalitetssikring af tegninger

Tryk af plancher

**Budget:**

Arkitektfirma - workshop og tegning	50.000
Tryk af plancher	1.500
Diverse / uforudsete	500
<b>I alt</b>	<b>52.000</b>